

Hjortemarksgård ApS

Blakledsvej 6
4330 Hvalsø
CVR-nr. 33 88 12 15

Årsrapport 2018/19

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. oktober 2019

Dirigent, Erik R. Holst

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance pr. 30. april	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjortemarksgård ApS
Blakledsvej 6
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 33 88 12 15
Stiftet: 5. september 2011
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Erik R. Holst

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Dragsholm Sparekasse

Moderselskab (ultimate)

Ballegarden Holding IVS, 100% ejet
Blakledsvej 6
4330 Hvalsø

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejendommen Hjortemarksvej 13, Kisserup, 4330 Hvalsø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. -11.245. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.581.539.

Årets resultat før skat er præget af nettoregulering af investeringsaktiver til dagsværdi for t.kr. -200.

Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af udviklingen på ejendoms- og finansmarkedet er der usikkerhed forbundet med opgørelsen af dagsværdien på ejendommene, hvilket der skal tages højde for ved vurdering af selskabets balance.

En ændring i den anvendte afkastprocent på 0,5 %-point ville have medført en ændring i ejendommens værdiansættelse på ca. t.kr. 300-400. Selskabets kapitalgrundlag er solidt og vurderes at kunne modstå ændringer i afkastkravet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
BRUTTORESULTAT	318.646	450.188
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-200.000</u>	<u>476.772</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	118.646	926.960
2 Finansielle omkostninger	<u>-140.583</u>	<u>-85.401</u>
RESULTAT FØR SKAT	-21.937	841.559
3 Skat af årets resultat	<u>10.692</u>	<u>-193.223</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-11.245</u>	<u>648.336</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overført resultat	<u>-1.311.245</u>	<u>648.336</u>
FORDELT	<u>-11.245</u>	<u>648.336</u>

Balance pr. 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	<u>5.479.000</u>	<u>5.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>5.479.000</u>	<u>5.600.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>5.479.000</u>	<u>5.600.000</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.282.154	0
Andre tilgodehavender	130.905	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.900</u>	<u>19.400</u>
Tilgodehavender	<u>1.432.959</u>	<u>19.400</u>
Likvide beholdninger	<u>355.715</u>	<u>42.513</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.788.674</u>	<u>61.913</u>
AKTIVER	<u><u>7.267.674</u></u>	<u><u>5.661.913</u></u>

Balance pr. 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	201.539	1.512.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
4 EGENKAPITAL	<u>1.581.539</u>	<u>1.592.784</u>
5 Hensættelser til udskudt skat	61.000	105.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>61.000</u>	<u>105.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.031.700	2.800.434
Gæld til pengeinstitutter	1.954.318	433.321
7 Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.986.018</u>	<u>3.233.755</u>
7 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	204.100	169.400
6 Selskabsskat	33.308	20.746
Anden gæld	401.709	540.228
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>639.117</u>	<u>730.374</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>5.625.135</u>	<u>3.964.129</u>
PASSIVER	<u>7.267.674</u>	<u>5.661.913</u>
8 Eventualposter m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2 Finansielle omkostninger			
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	0	8.675	
Andre finansielle omkostninger	140.583	76.726	
	140.583	85.401	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	33.308	82.114	
Regulering af udskudt skat	-44.000	111.109	
	-10.692	193.223	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.512.784	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-1.311.245	1.300.000
Egenkapital, ultimo	80.000	201.539	1.300.000

Selskabskapitalen består af 80 anparter/aktier á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.	
5 Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat, primo	105.000	-6.109	
Udskudt skat af årets resultat	-44.000	111.109	
	61.000	105.000	
6 Selskabsskat			
Skyldig selskabsskat, primo	20.746	94.271	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-94.271	
Overført til administrationselskab	-20.746	0	
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	33.308	20.746	
	33.308	20.746	
7 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt primo kr.	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.825.834	3.180.000	148.300
Gæld til pengeinstitutter	577.321	2.010.118	55.800
	3.403.155	5.190.118	204.100

Noter

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld, t.kr. 3.180, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi den 30. april 2019 udgør t.kr. 5.400.

Der er ejerpantebrev vedrørende bankgæld på t.kr. 600, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Rønnenkamp Holst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-682698918782

IP: 222.154.xxx.xxx

2019-10-07 21:28:18Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekrøner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-10-08 05:58:49Z

NEM ID 

Erik Rønnenkamp Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-682698918782

IP: 222.154.xxx.xxx

2019-10-08 09:03:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IMXHX-4J0GE-DZXNE-5JGWZ-VOTWY-ELTWQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>